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Zamawiający: 
Gmina Orneta 
Plac Wolności 26 
11-130 Orneta 

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Modernizacja infrastruktury 

drogowej: ul. Zielona – DW 513 od km 0+000 do km 0+175; ul. 1 Maja – DW 513 od km 0+000 do km 

0+140 (61-75 PUR)” 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia 2024/BZP 00271409 z dnia 

04.04.2024r. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający: Gmina Orneta, 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie 

art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., 

poz. 1605  ze zm. – zwanej dalej „ustawą Pzp”) wyjaśnia: 

Pytanie nr 7:  

Czy zamawiający przewiduje wykonanie zjazdów do posesji, jeśli tak to proszę o wskazanie na mapie 

nieruchomości, do których mają być wykonane i ilości? 

W ramach zadania należy przyjąć do przebudowy/budowy istniejące zjazdy. Ilość i powierzchnie 

zjazdów winna wynikać z projektu wykonanego przez Wykonawcę - będący elementem zamówienia. 

 

Odpowiedź do pytania nr 7: 

W ramach zadania należy przyjąć do przebudowy/budowy istniejące zjazdy. Ilość i powierzchnie 

zjazdów winna wynikać z projektu wykonanego przez Wykonawcę - będący elementem zamówienia. 

 

Pytanie nr 8: 

Na mapie załączonej do SWZ miejsca postojowe zaplanowane z masy bitumicznej, natomiast z opisu 

PFU WYNIKA, IŻ MAJĄ BYĆ WYKONANE  Z kostki betonowej. Proszę  o wyjaśnienie treści czy 

zamawiający przewiduje wykonanie miejsc postojowych z masy bitumicznej czy z kostki betonowej? 

 

Odpowiedź do pytania nr 8: 

Należy przyjąć nawierzchnię bitumiczną. 

 

Pytanie nr 9: 

Proszę o udostępnienie warunków technicznych włączenia do sieci kanalizacji deszczowej i podanie 

kto jest właścicielem sieci? Czy Zamawiający posiada uzgodnienie z właścicielem na włączenie do 

sieci? 

 

Odpowiedź do pytania nr 9: 

Wykonawca zgodnie z zapisami PFU winien uzyskać wszelkie opinie, zgody, uzgodnienia, pozwolenia i 

ekspertyzy do prawidłowego wykonania zadania. 

 

 



                                                                                                

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, są obowiązujące i wiążące dla wszystkich wykonawców uczestniczących  

w przedmiotowym postępowaniu. Inne zapisy SWZ nie ulegają zmianie. 

 

                                        Zatwierdzam:  

    Orneta, dnia 17.04.2024r. 

Z up. Burmistrza  

Natalia Brycka 

Sekretarz Gminy  

(podpis nieczytelny) 


